
УКРАІНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОІ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОІ АДМІНІСТРАЦІІ

29 лютого 2024р. м. Щастя № 01/35

Про призначення відповідального за ведення військового обліку та 
бронювання військовозобов’язаних в Щастинській міській військовій 
адміністраціі Щастинського району Луганськоі’ області

Керуючись пунктом 8 частини шостоі статті 15 Закону Украіни «Про 
правовий режим военного стану», статті 18 Закону Украіни «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», Постанови Верховно! Ради Украіни від 03.11.2022 
№ 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених 
пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганськоі 
області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону Украіни 
«Про правовий режим военного стану», керуючись указом Президента Украіни 
від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення военного стану в Украіні», 
затвердженого Законом Украіни від 24.04.2022 № 2102-ІХ, 
зобов'язую:

І. Покласти обов’язки з ведення військового обліку та бронювання 
військовозобов’язаних в Щастинській міській військовій адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області на головного спеціаліста з питань 
взаемодіі з правоохоронними органами, мобілізаційноі роботи та цивільного 
захисту ПАСТУШАКА Вадима.

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження начальника 
Щастинськоі міськоі військовоі адміністраціі Щастинського району Луганськоі 
області від 09.02.2023 № 02/02 «Про покладання обов’язків з ведення 
військового обліку та мобілізаційноі роботи».

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Начальник військовоі адміністраціі А Сергій ПРАЩУР


